
为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定袁叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信用卡
领用合约曳袁中国农业银行股份有限公司包头东河支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 注院清单列明截至
2018年 11月 23日的信用卡欠款金额合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥

2018年 12月 4日
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序号 姓名 身份证号 拖欠本息序号 姓名 身份证号 拖欠本息 序号 姓名 身份证号 拖欠本息

中国农业银行股份有限公司包头东河支行催收公告

李文霞

李欣
李永胜

李渊

李志刚
栗建英
梁军

梁淑琴

粱绪东

聊洪泉
林国胜
刘彩霞

刘翠萍

刘芳
刘凤兰

刘凤毛
刘还军
刘海艳

刘佳佳

刘建华

刘建明
刘莉
刘强

刘桐悦

刘卫平
刘文科

刘文柱
刘晓燕

刘洋
柳富香

路红

吕海
吕正伟

麻利强

马凤春
马惠敏

马建业

马静
马廉
马涛

马卫东

马五十二

马耀龙
马玉凤
马正

梅力格

孟红虹
孟鹏凌

庞英辉
裴艳
齐建平

祁文贵

任巴特尔

任技兵
任跃永
商波

施晓燕

石二平
石红梅

石美玲
宋春来

苏彩霞
孙代陆

孙改珍

孙亚
孙增权

孙志豪

汤国成
唐国强

陶勇

田志刚
佟立明
汪国臣

王冰

王冬

王二子
王海兵
王红霞

王怀普

王家忠
王建刚

王静
王君
王开

王磊

王丽娜

王丽霞
王巧霞
王尚富

王淑春

王文凯
王小兵

王昕
王旭东

王亚东
王亚平

王永强

王永威

1502021959****2425
1502021995****2123
1502071958****101X
1502021982****0310
1502041975****1810
1502211986****6244
1427021968****0016
1502021962****3021
1502021979****2817
1502021972****2712
1502051970****0918
1502021971****3029
1502221967****5322
1502051967****0025
1502051987****0727
1502061965****0014
1528221963****0035
1528221981****0821
1501041984****0024
1502071986****2054
1502051970****091X
1528231981****3423
1502021982****0315
1502041992****1527
1502021976****3015
1526211958****4435
1502021971****2137
1502021981****0141
1528241990****3918
1526261970****6311
1502021980****1829
1502071991****2336
1502221983****1013

1502021986****0017
1329281968****1514
1502021983****0320
1502021987****0314
1502021987****0342
1502021957****0638
1502021989****2110
1502021971****0914
1526271974****0537
1502021986****2417
1528241988****4528
1502021963****0614
1502031984****2144
1502031969****1217
1502021968****1612
1502061970****0012
1502021969****1527
1502051968****0635
1502021958****2711
1502211983****6510
1423251987****2517
1502021988****3059
1502021972****1823
1502021975****0347
1502211978****4412
1502221970****5626
1526301991****8121
1502031981****0014
1501221984****516X
6124281973****1519
1502071965****2041
1509231982****6622
1502041961****0614

1502021975****0623
4301811987****3730
1528241976****0618
1502231977****1810
1502021975****1613
1502031982****2718
1525311980****1715
1502021966****1822
1502021994****3026
1502071980****2017
1526331973****0011
1502021968****2123
1502021966****2113
1502021971****2136
1502021958****1835
1502021973****0329
1502071989****2316
1502071993****2373
1502021990****2116
1324231982****5508
1502071973****262X
1502021974****0645
1501241990****6016
2110211974****0881
1502031974****2118
1502021969****2739
1502021971****0936
1502021969****0636
1502021992****1831
1502021972****1219
1502221982****2916
1502071977****2616

18,389.88
31,196.04
16,696.02
68,168.10
6,407.52

10,767.40
4,333.41
3,058.68

18,175.45
28,315.41
11,645.39
19,385.95
2,579.62
5,611.60
6,886.52

16,709.53
15,574.55
16,082.71

693.37
6,900.40

27,809.13
7,191.69

42,926.87
16,686.23
5,409.62
2,498.66
6,175.01

11,551.51
751.21

2,409.14
2,533.73
3,170.44

99,606.94

18,334.01
1,409.20
6,130.30

22,413.13
14,636.91
1,559.49

11,185.66
14,407.51
5,476.06
6,448.90

10,667.53
4,312.48

24,487.49
3,606.33

22,722.75
63,265.90

140,856.13
25,010.69
31,003.04

523.71
5,663.04

39,548.82
4,894.08

12,603.24
43,886.54
10,627.20
17,508.15
23,539.18
5,834.07
4,539.01

177,319.03
10,804.16
8,379.41

22,261.09
10,914.02
21,267.47
17,859.23
6,260.63
6,201.12
8,623.51

197,154.82
5,250.51
2,324.78

46,931.72
37,425.02
6,848.64
6,479.56

50,754.80
6,277.42

239,543.44
4,652.14

17,556.99
42,386.75
7,471.05

50,693.28
4,863.04
4,622.26
4,219.23

21,167.58
13,868.36
44,526.69
6,113.76
1,303.31
5,958.22

12,237.07
渊未完冤
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责编院钱 虹

制版院包聪颖

注院1.本公告清单列示暂计至 2018年 11月 13日的贷款本金余额袁借款人和担保人应支付给鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司的利息按借款合同尧担保合同和中国人民银行的有关
规定计算遥

2.若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任遥
3.清单中野担保人冶包括保证人尧抵押人尧出质人袁担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准遥 如公告中的债务人尧合同编号尧债权金额尧担保人等信息与事实不符的袁以签署的法

律文件约定为准遥
4.附院转让清单

国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司签订的叶债权转让合同曳袁国厚金融资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有
的主债权尧担保合同项下的全部权利及实现和执行各项资产相关的全部权利和法律救济权利转让给鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司遥 国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯
市凯逸鑫资产置换有限责任公司特联合公告通知各借款人尧担保人以及其他相关各方遥

鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司作为上述债权的受让方袁现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人渊以及债务继承人冤从公告之日起立即向鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有
限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务和相应的担保责任袁以及国厚金融资产管理股份有限公司对涉诉债权所主张的权利遥
特此公告

国厚金融资产管理股份有限公司
鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司

2018年 12月 4日
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包头市龙冉京普商贸有限公司

包头市健坤贸易有限责任公司

温四小

董宏广

路海春

高波

王敏

康军

刘伟

田晓青

许翠英

张芮虹

梁小建

陈雄

柴君和

王坚

包头市安正物资管理有限公司

包头市志航物资有限责任公司尧武志军尧陈晓燕
保证人院郭会权尧芦存惠
保证人院刘埃和尧杨瑞俊
保证人院刘埃和尧陈占彬
保证人院王坚尧郝建业
保证人院康强尧郝建业
抵押人院梁小宇
抵押人院田晓青
抵押人院田晓青
抵押人院武忠玉
抵押人院张芮虹
抵押人院梁小建
保证人院陈亮尧邱二永
抵押人院柴君和
保证人院康强尧王敏

8720847.97
2989774.37
100000
100000
49633.62
300000
300000
800000
750000
800000
699535.27
370000
247881.79
971282.65
870000
296700
18365655.67

序号 借款人 担保人渊包含抵押人尧保证人冤 截至 2018年 11月 13日的债权本金余额渊单位院元袁币种院人民币冤


