中国农业银行股份有限公司包头东河支行催收公告

为稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定,《中国农业银行金穗信用卡章程》《中国农业银行金穗信用卡领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头东河支行将对信用卡欠款客户予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。注:清单列明截至2018年11月23日的信用卡欠款金额合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种人民币,单位为元。

2018年12月4日

序号	姓名	身份证号	拖欠本息	序号	姓名	身份证号	拖欠本息	序号	姓名	身份证号	拖欠本息
1	李文霞	1502021959****2425	18,389.88	34	麻利强	1502021986****0017	18,334.01	67	孙志豪	1502021975****0623	22,261.09
2	李欣	1502021995****2123	31,196.04	35	马凤春	1329281968****1514	1,409.20	68	汤国成	4301811987****3730	10,914.02
3	李永胜	1502071958****101X	16,696.02	36	马惠敏	1502021983****0320	6,130.30	69	唐国强	1528241976****0618	21,267.47
4	李渊	1502021982****0310	68,168.10	37	马建业	1502021987****0314	22,413.13	70	陶勇	1502231977****1810	17,859.23
5	李志刚	1502041975****1810	6,407.52	38	马静	1502021987****0342	14,636.91	71	田志刚	1502021975****1613	6,260.63
6	栗建英	1502211986****6244	10,767.40	39	马廉	1502021957****0638	1,559.49	72	佟立明	1502031982****2718	6,201.12
7	梁军	1427021968****0016	4,333.41	40	马涛	1502021989****2110	11,185.66	73	汪国臣	1525311980****1715	8,623.51
8	梁淑琴	1502021962****3021	3,058.68	41	马卫东	1502021971****0914	14,407.51	74	王冰	1502021966****1822	197,154.82
9	梁绪东	1502021979****2817	18,175.45	42	马五十二	1526271974****0537	5,476.06	75	王冬	1502021994****3026	5,250.51
10	聊洪泉	1502021972****2712	28,315.41	43	马耀龙	1502021986****2417	6,448.90	76	王二子	1502071980****2017	2,324.78
11	林国胜	1502051970****0918	11,645.39	44	马玉凤	1528241988****4528	10,667.53	77	王海兵	1526331973****0011	46,931.72
12	刘彩霞	1502021971****3029	19,385.95	45	马正	1502021963****0614	4,312.48	78	王红霞	1502021968****2123	37,425.02
13	刘翠萍	1502221967****5322	2,579.62	46	梅力格	1502031984****2144	24,487.49	79	王怀普	1502021966****2113	6,848.64
14	刘芳	1502051967****0025	5,611.60	47	孟红虹	1502031969****1217	3,606.33	80	王家忠	1502021971****2136	6,479.56
15	刘凤兰	1502051987****0727	6,886.52	48	孟鹏凌	1502021968****1612	22,722.75	81	王建刚	1502021958****1835	50,754.80
16	刘凤毛	1502061965****0014	16,709.53	49	庞英辉	1502061970****0012	63,265.90	82	王静	1502021973****0329	6,277.42
17	刘还军	1528221963****0035	15,574.55	50	裴艳	1502021969****1527	140,856.13	83	王君	1502071989****2316	239,543.44
18	刘海艳	1528221981****0821	16,082.71	51	齐建平 -	1502051968****0635	25,010.69	84	王开	1502071993****2373	4,652.14
19	刘佳佳	1501041984****0024	693.37	52	祁文贵	1502021958****2711	31,003.04	85	王磊	1502021990****2116	17,556.99
20	刘建华	1502071986****2054	6,900.40	53	任巴特尔	1502211983****6510	523.71	86	王丽娜	1324231982****5508	42,386.75
21	刘建明	1502051970****091X	27,809.13	54	任技兵	1423251987****2517	5,663.04	87	王丽霞	1502071973****262X	7,471.05
22	刘莉	1528231981****3423	7,191.69	55	任跃永	1502021988****3059	39,548.82	88	王巧霞	1502021974****0645	50,693.28
23	刘强	1502021982****0315	42,926.87	56	商波	1502021972****1823	4,894.08	89	王尚富	1501241990****6016	4,863.04
24	刘桐悦	1502041992****1527	16,686.23	57	施晓燕	1502021975****0347	12,603.24	90	王淑春	2110211974****0881	4,622.26
25	刘卫平	1502021976****3015	5,409.62	58	石二平	1502211978****4412	43,886.54	91	王文凯	1502031974****2118	4,219.23
26	刘文科	1526211958****4435	2,498.66	59	石红梅	1502221970****5626	10,627.20	92	王小兵	1502021969****2739	21,167.58
27	刘文柱	1502021971****2137	6,175.01	60	石美玲	1526301991****8121	17,508.15	93	王昕	1502021971****0936	13,868.36
28	刘晓燕	1502021981****0141	11,551.51	61	宋春来	1502031981****0014	23,539.18	94	王旭东	1502021969****0636	44,526.69
29	刘洋	1528241990****3918	751.21	62	苏彩霞	1501221984****516X	5,834.07	95	王亚东	1502021992****1831	6,113.76
30	柳富香	1526261970****6311	2,409.14	63	孙代陆	6124281973****1519	4,539.01	96	王亚平	1502021972****1219	1,303.31
31	路红	1502021980****1829	2,533.73	64	孙改珍	1502071965****2041	177,319.03	97	王永强	1502221982****2916	5,958.22
32	吕海 日本 (*)	1502071991****2336	3,170.44	65	孙亚	1509231982****6622	10,804.16	98	王永威	1502071977****2616	12,237.07
33	吕正伟	1502221983****1013	99,606.94	66	孙增权	1502041961****0614	8,379.41				(未完)

国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司债权转让暨债务催收联合公告

根据国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司签订的《债权转让合同》,国厚金融资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权、担保合同项下的全部权利及实现和执行各项资产相关的全部权利和法律救济权利转让给鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司。国厚金融资产管理股份有限公司与鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司特联合公告通知各借款人、担保人以及其他相关各方。

鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人(以及债务继承人)从公告之日起立即向鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务和相应的担保责任,以及国厚金融资产管理股份有限公司对涉诉债权所主张的权利。

国厚金融资产管理股份有限公司 鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司

2018年12月4日

注:1.本公告清单列示暂计至 2018 年 11 月 13 日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给鄂尔多斯市凯逸鑫资产置换有限责任公司的利息按借款合同、担保合同和中国人民银行的有关规定计算。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

3.清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中的债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的法律文件约定为准。

4.附:转让清单

特此公告

序号	借款人	担保人(包含抵押人、保证人)	截至 2018 年 11 月 13 日的债权本金余额(单位:元,币种:人民币)
1	包头市龙冉京普商贸有限公司	包头市安正物资管理有限公司	8720847.97
2	包头市健坤贸易有限责任公司	包头市志航物资有限责任公司、武志军、陈晓燕	2989774.37
3	温四小	保证人:郭会权、芦存惠	100000
4	董宏广	保证人:刘埃和、杨瑞俊	100000
5	路海春	保证人:刘埃和、陈占彬	49633.62
6	高波	保证人:王坚、郝建业	300000
7	王敏	保证人:康强、郝建业	300000
8	康军	抵押人:梁小宇	800000
9	刘伟	抵押人:田晓青	750000
10	田晓青	抵押人:田晓青	800000
11	许翠英	抵押人:武忠玉	699535.27
12	张芮虹	抵押人:张芮虹	370000
13	梁小建	抵押人:梁小建	247881.79
14	陈雄	保证人:陈亮、邱二永	971282.65
15	柴君和	抵押人:柴君和	870000
16	王坚	保证人:康强、王敏	296700
合计			18365655.67